РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   « 23  »    марта  2023 года
    г. Малоархангельск    	                    №  23/157 - РС

	                                                                  Принято на  23   заседании
                                                                              районного Совета народных депутатов

О присвоении звания «Почетный гражданин
Малоархангельского района»
   Кусковой Светлане Александровне

   С целью признания  заслуг в педагогической деятельности,  значимого  вклада в общественное развитие Малоархангельского района и в соответствие с Положением «О почетном гражданине Малоархангельского района» Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
      1. Присвоить звание «Почетный гражданин Малоархангельского района»   Кусковой Светлане Александровне.
        2. Рекомендовать администрации Малоархангельского района произвести вручение необходимых атрибутов звания «Почетный гражданин Малоархангельского района»  Кусковой С.А. в соответствии с Положением «О почетном гражданине Малоархангельского района».
        3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».

Председатель Малоархангельского районного
Совета народных депутатов                                                           И.И.Горохов

 Исполняющий обязанности
Главы Малоархангельского района                                              В.И.Пряников